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OPPRETT NY KLIENT 

 
 
 
 
 
 
Trykk  +tegnet ,og så din egen initial knapp. Husk å lagre!  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Så kan du legge til andre brukere ved å trykke pluss knapp og søk brukere.  
Da kommer det opp en liste over aktuelle brukere du kan dele saken med.  
Husk å lagre igjen. 
 
Når du har lagt inn disse data og lagret klienten, kommer du automatisk til Trinn 1 i 
Kontekstmodellen. 
 

Det skal opprettes en Klient ID i Kontekstmodellen Digital.  
Her velger man selv hvilken kode/saksnummer man ønsker å bruke.  

NB! DET SKAL IKKE BRUKES NAVN  
ELLER ANNEN SPORBAR KODE! 
 



MINE KLIENTER 

    
    
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Hvis man ved en feiltagelse har slettet en klient, eller man ønsker å ta opp igjen en klient 
man tidligere har arkivert, så trykker man på arkiv 

Ved å trykke  
min side kommer oversikt over mine klienter opp. 
 
Så kan man søke fram klienten                                               
eller klikke på klient ID 

Delmål og tiltak som er lagt inn tidligere, og som ikke er evaluert, kommer opp på 
førstesiden som  Kommende evalueringer. 
 
Skriften markeres i rødt hvis vi er over tiden for evalueringsdatoen, altså at delmålet 
ikke er evaluert som planlagt. 



TRINN 1 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Tilbake til klientlisten 
Her kommer man tilbake til oversikten over egne klienter 

Trykk enter  tasten på pc´n din for å legge til 
atferd/nytt punkt. 
 
Trykk grønn pil tast for å gå til Trinn 2.  
Info lagres alltid automatisk når man trykker grønn 
pil tast og går videre til neste trinn. 

Trykk utskrift for å få Case rapport, som gir en oversikt 
over alt man har gjort, på alle hovedmålene i saken. 
 
Trykk  blyant for å endre klient ID. 
  
Trykk søppelboks for å slette klient. 
 (OBS Kan gjenopprettes ved å gå til arkiv på førstesiden).  
 
 
 



TRINN 2 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Trykk + tegn som står bak atferden, da spretter den over til andre siden og markeres som 
prioritert atferd   
 

Trykk X tegnet for å eventuelt endre prioriteringer. 
 Da spretter de tilbake og markeres som ikke prioritert. 

Man kan gå frem og tilbake mellom trinnene ved å trykke pilen nederst 
på siden: grønn pil frem og hvit pil tilbake. 
Alternativt kan man trykke på trinnene som er markert øverst på siden. 
Ved å trykke grønn pil lagres det man har lagt inn, eller det man har 
endret.  



TRINN 3/4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Problematferden du har valgt å prioritere i Trinn 2, kommer automatisk opp i Trinn 3. 

Marker atferd, og du får 
opp varighet, hyppighet og 
omfang for denne atferden. 

Hvis man vil endre på noe man har skrevet, for eksempel ordlyden i en atferd, må 
man gå tilbake til trinn 1 og rette opp dette her. 



OVERSIKT OVER HOVEDMÅL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

OVERSIKT OVER HOVEDMÅL 
Når trinn 3 og 4 er fylt ut kommer man til en oversikt over valgte hovedmål.  
Denne siden er uvant for de som er vant med Kontekstmodellen i papirutgave.  
Denne siden er imidlertid sentral i Kontekstmodellen Digital.  
Når man går inn på en klient man allerede har opprettet tidligere, kommer man alltid først 
inn på denne siden. Det er bare atferd hvor det er fylt ut trinn 3 og trinn 4 som kommer 
opp på denne siden. 
 

NB! Når man trykker på hovedmålet kommer man til systemanalysen. Bruk frem og 
tilbake pil helt øverst til venstre på din egen PC, for å navigere frem og tilbake 
mellom hovedmålsiden og systemanalysen. 
 
På denne siden kan/skal hovedmål også evalueres, ved å trykke på evaluerings 
knappen og velge nådd, delvis nådd eller ikke nådd. 
 
Utskrift knappen gir utskrift/problemrapport over alt som er gjort på det enkelte 
hovedmålet. 
 
 
 



TRINN 5 – SYSTEMANALYSE  
TRINN 6 – PRIORITER FAKTORER   

 
 
 

 

Når man har trykket på hovedmålet på siden ”oversikt over hovedmål”, kommer 
problematferden automatisk opp i systemanalysen.  
Faktor 1 kommer også automatisk opp og er klar til utfylling. Trykk enter tasten på 
PC´n din for å få frem flere faktorer til utfylling. Faktorene markeres med tall.  
NB! Markøren må stå på for eksempel faktor 5, og så må man trykke enter knappen 
for å få fram faktor 6. 

Trykk ”eksempler på risiko- og beskyttelsesfaktorer ”og man får opp forskningsfaktorer, 
som kan være til hjelp når man jobber med å analysere seg fram til hvilke faktorer som 
opprettholder problematferden. 
 
Trykk grønt + tegn for å få opp annenordensanalysen av den faktoren du står på. 
Liten firkant viser at det ligger en annenordensanalyse bak faktoren. 
 
Når man trykker på den grønne piltasten som markerer overgang til neste trinn, lagres 
arbeidet automatisk. 
 
Man kan endre rekkefølgen på faktorene hele tiden. Pilene i faktoren flytter/”piler” 
faktorinnholdet opp eller ned i prioritet i systemanalysen. Hvis du f. Eks vil ”pile” faktor 3 
opp til å bli faktor 1, må du ”pile” den opp faktor for faktor: først til faktor 2, så til faktor 
1. De andre faktorene retter seg automatisk.  
Husk å lagre endringene ved å trykke grønn pil videre til neste trinn. 
 



ANNENORDENS ANALYSE 

 

 
 
 
 

 

Man kan velge en faktor fra systemanalysen og gjøre en dypere analyse av denne 
faktoren, altså gjøre en annenordensanalyse.  
I annenordensanalysene er faktorene markert grønne og merket med bokstaver 
A;B;C osv.... 
Faktorene lagres automatisk når man trykker på den grønne pilen, for å gå tilbake 
til systemanalysen. 



TRINN 7/8 

 

 
 
 
 
 
 

 

Faktorene man har fylt ut i systemanalysen ligger i ”faner” her.  
Trykk frem ønsket faktor fra ”fanen” og bestem delmål.  
 
 

I Trinn 7 er det plass til å skrive to delmål (begrenset antall tegn, så fatt deg i korthet). 
 
I Trinn 8 er det plass til å skrive tiltak til de to delmålene.  
Bestem også dato for evaluering, ved å trykke på dato i kalenderen. 
 
Man kan endre plassering og innhold på Trinn 7 og Trinn 8 ved å bruke klipp og lim 
tastene på PC´n. Husk å lagre før du klikker deg fremover eller bakover i trinnene i 
Kontekstmodellen. 
 
Hvis du går inn på Trinn 7/8 på en tidligere utfylt klient, vil det i kalenderen stå dato på 
delmål som ikke er evaluert.  
Hvis det ikke står dato der, betyr det at delmålet allerede er evaluert. Trykk på utskrift 
knappen for case rapport (helt øverst til høyre i blått felt) så får du fram alle 
evalueringer som er gjort for hver faktor.  



CASERAPPORT 

 

 
 
 
 
 
 
Du kan trykke på evalueringsdato (i grønn skrift )  
for å få opp detaljinfo for trinn 9 og trinn 10. 
 
CASE RAPPORTEN oppdateres automatisk. 
Denne vil kunne gi en kort oversikt over alt man har tenkt og alt man har gjort i saken: 

• Problematferd (rød ) 

• Faktorer (gule) som opprettholder problematferden: Faktor 1,2,3 osv 

• Eventuelt annenordensanalyse: Faktor (grønne) A,B,C osv 

• Delmål: Beskrivelse på delmål + evaluering 

• Tiltak: Beskrivelse på tiltak 

• For utskrift av rapporten følges vanlige utskriftsprosedyrer på PC´n (fil-utskrift). 
 



 

TRINN 9/10 : EVALUERING  

 

Trinn 9 er evaluering og Trinn 10 er å bestemme veien videre. 
Disse to trinnene finner du ved å trykke på utskrift ikonet, altså caserapporten (øverst til 
høyre i det blå feltet)  
 
Trykk på evalueringsdatoen ( i grønn skrift) , og du får opp detaljinfo om evalueringene som 
er gjennomført. 
 

 
 
Hvis det blir noe feil i evalueringene (noe som erfaringsmessig kan skje innimellom), kan man 
slette hele den aktuelle evalueringssiden ved å bruke den røde slette tasten nederst på 
evalueringssiden.  
 
Man kan gå fram og tilbake mellom case rapport og detaljinfo om evalueringer ved å trykke 
på dato for evaluering i selve case rapporten. Man kan også bruke piltastene (”vis forrige 
side”, osv )helt øverst til venstre på Pc´n , for å gå fram og tilbake mellom disse sidene. 
 

 
 


